UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 13/9/2021 đến ngày 18/9/2021)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(13/9/2021)

- 07h30 – 09h00: Họp trực tuyến Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh với

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

các địa phương (C.Dung)

- 08h00: Tham dự Hội nghị trực tuyến

“Thúc đẩy lưu thông, tiêu thụ nông sản

trong bối cảnh phòng, chống dịch Covid-

19” tại phòng họp trực tuyến TSKNN

(A.Lộc)

- Cả ngày: Tham gia kiểm tra tình hình

phòng, chống dịch Covid-19 tại h.Thống

Nhất (A.Phương)

-  14h00: Họp xử lý công việc

đầu tuần (BGĐ + TP +

GĐTTXTTM)

Thứ ba

(14/9/2021)

- 07h30 – 9h00: Họp trực tuyến Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh với Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 các địa

phương (C.Dung)

- 09h00: Tham gia thẩm định cơ sở đủ điều

kiện an toàn thực phẩm phục vụ bệnh viện

dã chiến số 11 theo GM số 521/GM-ATTP

ngày 01/9/2021 (P.QLTM)

- 14h00: Họp Hội đồng thẩm

định quy hoạch sử dụng đất cấp

huyện (A.Phương)

- 14h00: Nghe báo cáo những

khó khăn, vướng mắc công tác

BTGPMB cảng HKQT Long

Thành (A.Phong)

Thứ tư

(15/9/2021)

- 07h30 – 09h00: Họp trực tuyến Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh với

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

các địa phương (C.Dung)

- 13h30: Hội nghị trực tuyến

xây dựng kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội và đầu tư công

năm 2022 tại phòng họp trực

tuyến TSKNN (C.Dung)

- 14h00: Tham dự Hội thảo “rà

soát và đề xuất tích hợp các

nguyên tắc Hóa học xanh trong

Luật Hóa chất sửa đổi, bổ sung”

theo Văn bản số 637/HC-QLHC

ngày 24/8/2021 của Cục Hóa

Chất (PKT&QLNL)

Ngày Sáng Chiều

Thứ năm

(16/9/2021)

- 07h30 – 09h00: Họp trực tuyến Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh với

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

các địa phương (C.Dung)

- Làm việc bình thường

Thứ sáu

(17/9/2021)

- 07h30: Họp Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch Covid-19 tỉnh (C.Dung)

- Làm việc bình thường

Thứ bảy

(18/9/2021)

08h00: Dự HN gặp gỡ một số doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài (FDI)

trên địa bàn tỉnh về công tác hỗ trợ giải quyết kịp thời những khó khăn doanh

nghiệp gặp phải từ dịch Covid-19 (A. Phương)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-09-10T16:01:27+0700

		2021-09-10T16:14:25-0700

		2021-09-10T16:14:25-0700

		2021-09-10T16:14:25-0700

		2021-09-10T16:14:25-0700

		2021-09-10T16:14:25-0700